2

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ПОДАННЫХ ЗАЯВОК
на участие в аукционе, открытом по составу участников о начальной цене на право заключения договоров аренды (размер ежегодной арендной платы) земельных участков
(об итогах приема заявок на участие в открытом аукционе)

город Десногорск                                                                                    16.07.2021 (10 часов 00 мин.)

Повестка дня:
Подведение итогов приема заявок на участие в аукционе, открытом по составу участников, о начальной цене на право заключения договора аренды (размера ежегодной арендной платы) земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, г. Десногорск, с кадастровым номером 67:26:0010202:817, общей площадью 2901 кв.м, с видом разрешённого использования: производственная деятельность – Лот № 1.
Рассмотрение заявок об участии в аукционе назначено на 16.07.2021 в 10 часов 00 минут по московскому времени по адресу: 216400, Смоленская обл., г. Десногорск, 2 микрорайон, строение 1, кабинет 222, Комитет имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
Состав комиссии утвержден постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 23.04.2020 № 348 «О постоянно действующей комиссии по организации и проведению конкурсов и аукционов по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности или аукционов на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности и признании утратившими силу некоторых правовых актов» (в ред. от 06.07.2021 № 619).

Присутствовали:

Председатель комиссии:
С.А. Гайдайчук - председатель Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

Заместитель председателя комиссии:
Е.А. Дербышева - главный специалист по управлению земельными ресурсами Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

Члены комиссии:
А.В. Соловьёв - председатель Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

Слушали: Заместителя председателя комиссии Е.А. Дербышеву.
- Комиссия в данном составе правомочна провести подведение итогов приема заявок на участие в аукционе, открытом по составу участников, о начальной цене на право заключения договора аренды земельного участка.
По состоянию на 16 часов 00 мин. 15.07.2021 для участия в аукционе, открытом по составу участников о начальной цене на право заключения договора аренды (размера ежегодной арендной платы) земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, г. Десногорск, с кадастровым номером 67:26:0010202:817, общей площадью 2901 кв.м, с видом разрешённого использования: производственная деятельность – Лот № 1, поступило 2 (две) заявки:
- от Общества с ограниченной ответственностью «Полимер» (ИНН/КПП 6724001017/672401001, ОГРН 1026700923347), дата подачи заявки: 18.06.2021 11 часов 20 мин., задаток внесен в полном объеме 17.06.2021;
- от Общества с ограниченной ответственностью «Д-Полимер» (ИНН/КПП 6725019095/672501001, ОГРН 1136733019389), дата подачи заявки: 12.07.2021 10 часов 59 мин., задаток внесен в полном объеме 12.07.2021.
[bookmark: _GoBack]
Выступили: Заместитель Председателя комиссии Е.А. Дербышева.
- Срок подачи заявок для участия в аукционе, открытом по составу участников, о начальной цене на право заключения договора аренды (размера ежегодной арендной платы) земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, г. Десногорск, с кадастровым номером 67:26:0010202:817, общей площадью 2901 кв.м,        с видом разрешённого использования: производственная деятельность – Лот № 1,                с момента опубликования в СМИ и на официальных сайтах истёк 15.07.2021 в 16 часов 00 минут. Зарегистрировано 2 (две)  заявки на участие в аукционе по Лоту № 1.

Предлагаю: рассмотреть поступившие 2 заявки от заявителей по лоту № 1:
- от Общества с ограниченной ответственностью «Полимер» (ИНН/КПП 6724001017/672401001, ОГРН 1026700923347), дата подачи заявки: 18.06.2021 11 часов 20 мин., задаток внесен в полном объеме 17.06.2021;
- от Общества с ограниченной ответственностью «Д-Полимер» (ИНН/КПП 6725019095/672501001, ОГРН 1136733019389), дата подачи заявки: 12.07.2021 10 часов 59 мин., задаток внесен в полном объеме 12.07.2021.

Решили:
Признать участниками аукциона по лоту № 1:
- от Общества с ограниченной ответственностью «Полимер» (ИНН/КПП 6724001017/672401001, ОГРН 1026700923347);
- от Общества с ограниченной ответственностью «Д-Полимер» (ИНН/КПП 6725019095/672501001, ОГРН 1136733019389).

________________ (С.А. Гайдайчук)

_______________( Е.А. Дербышева )

__________________(А.В. Соловьёв)